

---

## Produse de curatenie

I.D.: 52506315

---

Data publicarii 10.12.20

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul estimativ: 3.594,96 RON - 3.594,96 RON

---

Descriere: BIOCARPET 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI SPRAY MOBILA 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI  
INSECTICID 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI SOLUTIE INOX 20 BUC X 20.00 LEI = 400.00 LEI  
SACI MENAJ 240L 30 BUC X 14.00 LEI = 420.00 LEI MANUSI MENAJ 38 BUC X 3.50 LEI = 133.00  
LEI MOP REZERVA 100 BUC X 7.00 LEI = 700.00 LEI COADA MOP 50 BUC X 2.50 LEI = 125.00  
LEI MATURA PVC 50 BUC X 15.00 LEI = 750.00 LEI GALEATA MOP 38 BUC X 20.00 LEI = 760.00  
LEI ODORIZANT WC 20 BUC X 12.00 LEI = 240.00 LEI

---